
Aplinkosauginis auditas 2022-2023



• Darželyje atlikome pakartotinį
aplinkosauginį auditą, kuriuo siekėme
išanalizuoti bendrą darželio
aplinkosauginę būklę bei nustatyti, ko
darželis turi siekti ateityje.
Aplinkosauginį tyrimą organizavo
gamtosauginio komiteto nariai.

• Parengėme klausimus, kuriuose
nagrinėjome atliekų, darželio aplinkos,
energijos, vandens, sveikos gyvensenos,
miško ir transporto temas. Darželyje šios
sritys integruotos į ugdymo procesą.



• 11 atsakė NE
• 48 atsakė TAIP



• 2 atsakė NE
• 58 atsakė TAIP



• 16 atsakė NE
• 43 atsakė TAIP



• 9 atsakė NE
• 52 atsakė TAIP



• 61 atsakė TAIP



• 1 atsakė NE
• 57 atsakė TAIP
• 3 atsakė NETURI NUOMONĖS



• 1 atsakė NE
• 59 atsakė TAIP



• 4 atsakė NE
• 57 atsakė TAIP



• 10 atsakė NE
• 50 atsakė TAIP



• 14 atsakė NE
• 47 atsakė TAIP



• 9 atsakė NE
• 52 atsakė TAIP



• 1 atsakė NE
• 60 atsakė TAIP



• 10 atsakė NE
• 51 atsakė TAIP



TAIP 31

NE 18

TAIP 50

TAIP 35

TAIP 12

NE 5

NE 17

NE 37



• 18 atsakė NE
• 50 atsakė TAIP



• 60 atsakė TAIP



• 3 atsakė NE
• 58 atsakė TAIP



• 1 atsakė NE
• 59 atsakė TAIP



• 3 atsakė NE
• 58 atsakė TAIP



• 2 atsakė NE
• 59 atsakė TAIP



• 1 atsakė NE
• 59 atsakė TAIP



• 61 atsakė TAIP



• 3 atsakė NE
• 58 atsakė TAIP



• 61 atsakė TAIP



• 9 atsakė NE
• 52 atsakė TAIP



• 1 atsakė NE
• 60 atsakė TAIP



• MAMA - 43
• TĖTIS - 7
• MOKYTOJA - 10
• VIENAS IŠ SENELIŲ - 1



• Iš apklausos rezultatų galima teigti, kad mokyklos aplinka tvarkinga, švari, prižiūrima, ir
puoselėjama. Darželio aplinka yra rūpinamasi, rengiamos tikslingos talkos akcijos,
puošiamas darželio vidus vaikų padarytais darbeliais, piešiniais. Darželio lauko
teritorija patinka bendruomenei, yra užtektinai medžių ir žalių erdvių, vaikams
žaidimams skirtų vietų. Bendruomenė džiaugiasi turintys galimybę auginti daržoves,
vaisius ir vaistažoles. Iš gautų duomenų galima teigti, jog vaikai supažindinti su atliekų
rūšiavimo taisyklėmis, žino, kaip teisingai jas rūšiuoti. Reikalingos papildomos šiukšlių
dėžės lauko aplinkoje.

• Tėvai žino, jog vaikai dažnai sportuoja lauke, kad organizuojamos saugaus eismo ir
sporto šventės, kad ugdomosios veiklos metu daromos mankštos. Vaikai ugdomi
sveikos gyvensenos pagrindu, žino, kodėl reikia sveikai maitintis ir sportuoti.




